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Opis produktu

Piéro kulkowe ENERGEL
BL77 burgund 0,7mm

PENTEL

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

11,11 =zt

9,04 zt
pik0742059
884851051042

Rewelacyjny tusz zelowy przyczynia sie do podwyzszania komfortu pisania. Nie rozmazuje sie i nie brudzi, wysycha
btyskawicznie. Piéro idealne dla 0séb leworecznych. Metalowy klip i niezawodny system przyciskowy. Wyposazone w gumowy

uchwyt, ktéry dziata antyposlizgowo.

W 18 atrakcyjnych kolorach: czarnym, czerwonym, niebieskim, zielonym, brgzowym, pomaranczowym, seledynowym,
rézowym, btekitnym, fioletowym, lilia, magenta, burgund, zétty, szary, sepia.

Model ekologiczny, na wktady wymienne LR7 (0,7 mm) lub LRN5 (0,5 mm).

Dtugos¢ linii pisania: 550 m

Grubos¢ koncéwki: 0.7 mm

Grubos¢ linii pisania: 0.35 mm

Kolor: burgund

Rodzaj tuszu: ptynny tusz zelowy EnerGel
Uchwyt: TPE (elastomer termoplastyczny)
Waga produktu: 12 g

Wktad wymienny: LR7
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